
 
 
 
 

 

Unione Montana 
Potenza Esino Musone 

 
 

Servizio 

Centrale Unica di 
Committenza 

 
 

Viale Mazzini, 29  
62027 San Severino Marche 
Tel. 0733.637245/6/7 Fax 
0733.634411 
E-mail: cuc@umpotenzaesino.it     
PEC: cuc@pec.umpotenzaesino.it 

 

 Progr. L/22_019 Pagina 1 

 

San Severino Marche, 20/09/2022   

Spett.le      Comune di Monte Cavallo 

Via Roma 

62036 – Monte cavallo (MC) 

PEC:  comune.montecavallo@pec.it 

Alla c.a.        RUP – Geom. Alessandro Poduti 

 

e p.c. Spett.li Operatori partecipanti 

 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA  

ex art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020 

 (in deroga all’art. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

per l’affidamento dei lavori denominati 

 

MESSA IN SICUREZZA COSTONI ROCCIOSI E DISSESTI 

INCOMBENTI SULLA VIABILITA’ COMUNALE” 

 
C.I.G. 9337450380 – C.U.P. C34H20001110001 

Importo lavori a base di gara: € 720.624,49 oltre IVA 

di cui oneri complessivi per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 21.698,56 

 

Comunicazione intervenuta efficacia aggiudicazione 

 

Premesso che, così come da comunicazione PEC ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. trasmessa 

in data 16/08/2022, con Determinazione n. 83/325 del 16/08/2022 del Responsabile del Servizio 

Centrale Unica di Committenza, i lavori in oggetto sono stati aggiudicati a favore dell’operatore 

economico partecipante PMP Costruzioni s.r.l., con sede legale in Corso Felice Cavallotti n. 54, 

14100 – Asti (AT), C.F. 02550740027 e P.IVA 02550740027, alle condizioni economiche espresse 

in sede di offerta, con la presente il sottoscritto Responsabile del Procedimento di Selezione 

 

COMUNICA 

 

che, essendosi completate con esito positivo le procedure di verifica dei requisiti relativi al sopra 

citato operatore ed avendo la presente C.U.C. espletato le procedure di comunicazione ai sensi 

dell’art. 76 del D.Lgs 50/2016 e gli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 

2012, n. 190 e dall’art. 37 del D.Lgs del 14 marzo 2013, n. 33, l’aggiudicazione della procedura in 

oggetto a favore dell’operatore PMP Costruzioni s.r.l., con sede legale in Corso Felice Cavallotti n. 

54, 14100 – Asti (AT), C.F. 02550740027 e P.IVA 02550740027, è divenuta efficace in data 

20/09/2022, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii..  

p/c   

Comune di Monte Cavallo 

mailto:cuc@umpotenzaesino.it
mailto:cuc@pec.umpotenzaesino.it
javascript:Transpose(%22ti.cep%22,%22ollavacetnom.enumoc%22)


 
 
 
 

 

Unione Montana 
Potenza Esino Musone 

 
 

Servizio 

Centrale Unica di 
Committenza 

 
 

Viale Mazzini, 29  
62027 San Severino Marche 
Tel. 0733.637245/6/7 Fax 
0733.634411 
E-mail: cuc@umpotenzaesino.it     
PEC: cuc@pec.umpotenzaesino.it 

 

 Progr. L/22_019 Pagina 2 

 

 

Si ribadisce che la determinazione di aggiudicazione di cui sopra è consultabile sul sito web 

dell’Unione Montana Potenza Esino Musone di San Severino Marche nella sezione “albo pretorio 

telematico” e i relativi atti sono disponibili presso l’ufficio C.U.C. della medesima Unione Montana. 

 

Cordiali saluti 

 

Il Responsabile del Procedimento di Selezione 

Avv. Pietro Tapanelli 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005, modificato ed integrato dal D.Lgs. n.235/2010 e dal D.P.R. 

n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

mailto:cuc@umpotenzaesino.it
mailto:cuc@pec.umpotenzaesino.it

		2022-09-20T08:51:56+0000
	TAPANELLI PIETRO




